
Ref.: Expte. N° 11-09-58220 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdob , 01 de setiembre de 2009 

VISTO: 
El pedido formulado por el señor Vide Decano , 

para que se contrate bajo la modalidad de contrato 
profesional independiente, al Lic. Nicolás García Aráoz, D 

Y CONSIDERANDO: 

ic. ' Osvaldo Hugo Ripetta, 
de locación de servicio-
1 Z2. 793.841; 

Que se han cumplido con las exi encías que especifica la 
Ordenanza HCS N° 15/08, se han elaborado los infor es del área económico­
financiera y de la Asesora Jurídica de la Facultad; 

Por ello y de conformidad a la d legación otorgada por la 
norma citada; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCI S ECONÓMICAS 
RE S U EL V E: 

Art. 1°.- Suscribir el contrato de locación de servicios -
con el Lic. Nicolás García Aráoz según modelo que corre 
referencia. 

Art. 2°.- Pase al Area Económico Financiera a los fines 
que establece el artículo 12 de la Ordenanza HCS N° 15/08 

Art. 3°.- Notifíquese fehacientemente al interesado, a 1 
Decanato de esta Unidad Académica. 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 640 /2009 

rofesional independiente -
fs.13/14 del expediente de 

e instrumentar el registro 

Asesora Legal y al Vice 

0)Jv\ \ ¡> 
\ 

ter. MARCELO A. SANCHEZ 
Secretario de Administración 

F cullad de Ciencias Económicas 


